2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2024 № 911
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского
муниципального района
от 29.01.2024 № 252

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 29.01.2024 № 252 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных (автономных и бюджетных) учреждений в сфере образования, подведомственных комитету образования Администрации Валдайского муниципального района»:
1.1. Заменить в заголовке к тексту, в пункте 1 постановления слова «...Положение...» на «...Примерное положение...»;
1.2. Заменить в названии, пункте 1.1. Положения об оплате труда работников муниципальных (автономных и бюджетных) учреждений в сфере образования, подведомственных комитету образования Администрации Валдайского муниципального района» слова «...Положение...» на «...Примерное положение...».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 января 2024 года.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]